

	PATVIRTINTA

	Vilniaus „Varpo“ suaugusiųjų gimnazijos

	direktorės Jolantos Čeponaitės
	
	
	

	2024-10-01 įsakymu V-1.3.-108
	
	
	



IV NV klasės konsultacijų tvarkaraštis
	Dalykas
	Mokytojas
	Kabinetas
	Laikas
	Data

	
	
	
	
	Spalis
	Lapkritis
	Gruodis
	Sausis
	Vasaris
	Kovas
	Balandis
	Gegužė

	Lietuvių kalba ir literatūra
	Regita
Giedrikienė
	17 kab.
	11:25–12:10
	4 d.
	8 d.
	6 d.
	17 d.
	14 d.
	21 d.
	18 d.
	23 d.

	Matematika
(I grupė)
	Rasa
Bliujūtė
	27 kab.
	9:40–10:25
	4 d.
	8 d.
	6 d.
	17 d.
	14 d.
	21 d.
	18 d.
	23 d.

	
Matematika
(II grupė)

	Liucija
Gromyko
	27 kab.
	17:45–18:30
	2 d.
	6 d.
	4 d.
	8 d.
	5 d.
	5 d.
	9 d.
	14 d.

	
Užsienio kalba (anglų)

	Jelena
Ivanikova
	15 kab.
	12:15–13:00
	4 d.
	8 d.
	6 d.
	17 d.
	14 d.
	21 d.
	18 d.
	4 d.

	Užsienio kalba (vokiečių)
	Anželika 
Zujeva
	29 kab.
	14.30–15.15 
	18 d.
	15 d.
	13 d.
	24 d.
	28 d.
	28 d.
	[bookmark: _GoBack]–
	2 d.
30 d.

	Biologija
	Irina
Filipova
	6 kab.
	16:10–16:55
	11 d.
	15 d.
	13 d.
	24 d.
	28 d.
	28 d.
	4 d.
	9 d.

	Informatika
	Rimas
Pedzevičius
	28 kab.
	18:35–19:20
	1 d.
	5 d.
	3 d.
	7 d.
	4 d.
	4 d.
	8 d.
	13 d.

	Geografija
	Eglutė
Ptakauskienė
	25 kab.
	17:00–17:45
	11 d.
	15 d.
	13 d.
	24 d.
	28 d.
	28 d.
	4 d.
	9 d.



